

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Towarzystwo Miłośników Kultury Kresowej 54-206 Wrocław Legnicka 65 Adres do korespondencji : Przyjaźni 59/1, 53-030 Wrocław Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000327943	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Patuszyński, 605440442 , kresowianie@o2.pl Przemysław Kobel, 501102019 , przemyslaw.kobel@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie Miłośników Ziemi Wołyńskiej i Kresów Południowo-wschodnich			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-13	Data zakończenia	2024-11-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

XII Spotkanie Miłośników Ziemi Wołyńskiej i Kresów Południowo-wschodnich odbędzie 14-15.09.2024 w Świątnikach k. Sobótki. Jest to cykliczne wydarzenie, które gromadzi nie tylko okolicznych mieszkańców, ale także osoby z całej Polski i zagranicy np. z Czech. W tym roku spotkanie jest poświęcone upamiętnieniu Strażaków Kresowych. W trakcie obchodów odbędzie się uroczysta Msza Święta z udziałem Kompanii Reprezentacyjnej P.S.P., pocztów sztandarowych oraz przedstawicieli Samorządów i szkół. Zostanie odczytany apel pamięci, a także odsłonięta tablica upamiętniająca Strażaków Kresowych. Po oficjalnej części uroczystości planowany jest rodzinny festyn z udziałem zespołów ludowych. To stwarza możliwość integracji lokalnym mieszkańcom, a także pozwala bliżej poznać historię Kresów Wschodnich.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Msza Święta jest mszą polową, Uroczystości odbywają się na przestrzeni otwartej, w trzech miejscach (przed szkołą, na cmentarzu i na boisku szkolnym)) które są ze sobą dobrze skomunikowane i w małych odległościach. Każdy uczestnik bez względu na stan zdrowia będzie mógł wziąć w niej udział. W uroczystościach biorą udział osoby, które pamiętają jeszcze czasy przedwojenne. Dodatkowo w trakcie obchodów zapewniona jest opieka medyczna oraz na miejscu obecne są jednostki Straży Pożarnej. Zapewniamy dostęp do toalet polowych rozstawionych w kilku miejscach. W trakcie uroczystości do dyspozycji uczestników są wolontariusze gotowi służyć pomocą.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Przede wszystkim obchody te mają na celu upamiętnienie historii i martyrologii Narodu Polskiego. Dodatkowo Świątniki to niewielka miejscowość, której mieszkańcy chętnie i czynnie biorą udział w przygotowaniach uroczystości jako wolontariusze. W związku z tym integrują się między sobą i aktywizują zarówno społecznie, jak i zawodowo. Co więcej w trakcie obchodów zostanie odsłonięta i poświęcona tablica pamiątkowa, odbędzie się Msza Święta oraz rodzinny festyn z poczęstunkiem, który da możliwość nawiązania znajomości, przyjaźni oraz łączenia pokoleń.</p>	<p>Przedsięwzięcie nie jest przedsięwzięciem komercyjnym i nie ma na celu generowania dochodu. Jedynym celem spotkania jest szerzenie wiedzy historycznej i upamiętnienie ważnych momentów w historii naszego narodu. W trakcie uroczystości przewidziana jest uroczysta Msza Święta, odsłonięcie tablicy pamiątkowej, festyn rodzinny z występami uczniów lokalnej szkoły oraz występy zespołów ludowych.</p>	<p>Na stronie internetowej kresowianie.info po uroczystościach pojawi się film dokumentujący to wydarzenie. A dzięki obecności patronów medialnych takich jak Radio Rodzina, TVP oddział Wrocław oraz Panorama Powiatu Brzeskiego, Kurier Gmin (powiatu Wołowski), Niedziela o wydarzeniu dowie się szerokie grono odbiorców. Dodatkowo jako Stowarzyszenie będziemy promować to wydarzenie z pomocą plakatów informacyjnych oraz zaproszeń zarówno ogólnych, jak i dla osób indywidualnych.</p>

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Miłośników Kultury Kresowej powstało w 2009 roku. Od tego czasu zorganizowaliśmy lub współorganizowaliśmy wiele wydarzeń między innymi: 11 poprzednich edycji wydarzenia w Świątnikach, remontujemy stare polskie cmentarze na Ukrainie. Organizujemy zbiórki i kwesty na pomoc Polakom mieszkającym na Kresach. Powstały też tablice upamiętniające ważne wydarzenia na Kresach między innymi w Żmigrodzie czy Żernikach

Wrocławskich. Bierzymy czynny udział w większości wydarzeń historycznych mających miejsce na terenie Dolnego Śląska i Wrocławia. Angażujemy osoby w różnym wieku do naszych działań. Dzięki temu pomagamy w aktywizacji i często "wyjściu z domu" osób starszych lub żyjących samotnie. Stowarzyszenie jest otwarte na nowych członków i wolontariuszy, a dzięki aktywnym i regularnym działaniom pozwalamy wielu osobom zaangażować się w pracę Towarzystwa, a co za tym idzie nawiązać wiele znajomości i powiększyć swoją wiedzę historyczną. Na stałe współpracujemy ze środowiskiem wrocławskim 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Artykuły spożywcze na poczęstunek dla zaproszonych gości	5 000,00 zł		
2	Tablica pamiątkowa drukowana metodą UV	2 700,00 zł		
3	Wydruk zaproszeń	440,00 zł		
4	Wydruk plakatów	350,00 zł		
5	Koordinacja projektu - zakup materiałów np. papieru do drukarki	300,00 zł		
6	Transport artystów ludowych na obchody, zakup paliwa	500,00 zł		
7	Opracowanie graficzne materiałów	590,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 880,00 zł	7 880,00 zł	2 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.